
令和７年３月 27 日 

 令和７年度入学予定生徒保護者等の皆様 

山添村立奈良県立山辺高等学校山添分校 

校 長  安 原 直 彦 

 

 

第 78 回入学式について（ご案内） 

 

 

 陽春のみぎり、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

 この度、お子様は合格され、令和７年度山添村立奈良県立山辺高等学校山

添分校入学許可予定者となられました。誠におめでとうございます。 

 つきましては、下記により、第 78 回入学式を挙行いたしますので、ご案

内申し上げます。公私共に大変ご多用とは存じますが、ご出席くださるよう、

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月９日（水）午前 11 時 開式 

 

２ 場 所    山添村総合スポーツセンター 大研修室・体育館 

               

３ その他  (1)学級懇談会を入学式が始まる前に行います。午前 10 時 00

     分までに山添村総合スポーツセンター大研修室にお越し

       ください。 

(2)生徒のみなさんは、式にふさわしい服装、頭髪で登校し 

１1てください。 

(3)上履きをご用意してください。 


